ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЕЛАБУЖСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ БАШКАРМА

КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

О признании утратившим силу

постановления Исполнительного комитета

Елабужского муниципального района

от 28 июня 2021 года N 847 "Об утверждении

административного регламента предоставления

муниципальной услуги по предоставлению

разрешения на отклонение от предельных

параметров разрешенного строительства,

реконструкции объектов капитального

строительства"

В соответствии с пунктом 7 статьи 2 Закона Республики Татарстан от 23

декабря 2023 г. N 131-ЗРТ "О перераспределении полномочий между

органами местного самоуправления муниципальных образований

Республики Татарстан и органами государственной власти Республики

Татарстан в области градостроительной деятельности", Исполнительный

комитет Елабужского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета

Елабужского муниципального района от 28 июня 2021 года N 847 "Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги по предоставлению разрешения на отклонение от предельных

параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов

капитального строительства".

2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя Исполнительного комитета Елабужского

муниципального района по инфраструктурному развитию.

 Руководитель                                                                           Э.Р. Ахмадеева

Документ создан в электронной форме. № 1794 от 14.11.2025. Исполнитель: Каретина К.Д.
Страница 1 из 1. Страница создана: 07.11.2025 11:16